ビジター なし
ゲスト なし

第２１１１回夜間移動家族例会報告議事録
日時　２１年６月１６日（火曜日）
場所　椿山荘
時間　１８：３０点鐘

星野出席委員長出席報告
本日の出席率１００％です。

　本日は夜間家族例会を椿山荘の「蛍の夕べ」で皆さんと楽し
めます事に感謝と供に、この企画を計画して頂いた立野親睦委
員長にあらためて御礼申し上げます。

鈴木公三会長会長挨拶

例会風景

小野会員・村越会員・上村晃一会員・植崎会員

小池会員ご夫妻・塩毛会員

村越夫人・鈴木夫人

例会風景

志賀会員・栗原会員・星野会員・滝日会員

上村文明夫人・塩毛夫人

星野夫人・酒井夫人

Ｓ. Ａ . Ａ .　塩毛会員 司会　立野会員 乾杯！　上村文明会員

村越会員 尾上会員

ビジター なし
ゲスト なし

第２１１１回夜間移動家族例会報告議事録
日時　２１年６月１６日（火曜日）
場所　椿山荘
時間　１８：３０点鐘

星野出席委員長出席報告
本日の出席率１００％です。

　本日は夜間家族例会を椿山荘の「蛍の夕べ」で皆さんと楽し
めます事に感謝と供に、この企画を計画して頂いた立野親睦委
員長にあらためて御礼申し上げます。

鈴木公三会長会長挨拶

例会風景

小野会員・村越会員・上村晃一会員・植崎会員

小池会員ご夫妻・塩毛会員

村越夫人・鈴木夫人

例会風景

志賀会員・栗原会員・星野会員・滝日会員

上村文明夫人・塩毛夫人

星野夫人・酒井夫人

Ｓ. Ａ . Ａ .　塩毛会員 司会　立野会員 乾杯！　上村文明会員

村越会員 尾上会員

Vol.４４　No.４４　平成２１年６月２３日号

***************************************
事務局への連絡は下記へお願いします
TEL : 04-7137 - 2211
FAX : 04-7137 - 2212
メールアドレス　　abiko-rc@aria.ocn.ne.jp
***************************************

ロータリーの友　事務所へのメールは
web@rotary-no-tomo.jp

同　ホームページ　アドレス
www.rotary-no-tomo.jp

尾上夫人・滝日夫人・小野夫人・上村晃一夫人

村越会員・上村晃一会員・植崎会員

鈴木会員・尾上会員

栗原会員・志賀会員・星野会員

滝日会員・小野会員

会場入り口看板